
   

Uchwała Nr XLVII/344/2022 

Rady Gminy Besko 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla jednostki 

samorządowej o statusie gminy partnerskiej, położonej na terenie Ukrainy 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559),  art. 116 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 583); Rada Gminy w Besku  

uchwala, co następuje: 

§ 1.   W uchwale Rady Gminy w Besku nr XLVI/330/2022 z dnia 19 kwietnia 2022r. w 

sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla jednostki samorządowej o statusie gminy 

partnerskiej, położonej na terenie Ukrainy § 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Ustala się wartość pomocy rzeczowej o której mowa o § 1 na kwotę 18 100 tysięcy 

złotych (słownie: osiemnaście tysięcy  sto złotych). Środki pochodzić będą z darowizn 

wpłaconych na powyższy cel, na wyodrębnione konto bankowe oraz z budżetu gminy 

Besko.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Bałaban 

 

 

  

  

 

 

 


